Bosniyadakı təkyələrdən biri də Blagay bəktaşi təkyəsidir. Təkyə müəyyən dövrlərdə
təmir olunmuş və günümüzədək gəlib çatmışdır. Təkyənin hər mərtəbəsində dörd otaq, bir
hamam və bir soba vardır. Mənbələrdə bu təkyənin Sarı Saltuk (v. 697/1297-98) dövründə inşa
olunduğu qeyd edilmişdir. Mənbələrdə həm də Bosniyanın paytaxtı Sarayevoda bəktaşi təkyəsi
olduğu qeyd olunmuşdur. Bosniyada bəktaşiliyə aid edilən Mostar bəktaşi təkyəsi, Qradişa
bəktaşi təkyəsi, Tuzla bəktaşi təkyəsi də aşkar edilmişdir.